במהלך החודש שבין 26.10.19-24.11.19, גנבה הנאשמת מהקופות בחנות סכומי כסף במזומן, בסך כולל של 5,000 ₪, וזאת על-ידי סריקת המוצרים בקופה, קבלת תשלום מלקוחות שונים ובהמשך ביטול העסקה ונטילת הכספים לכיסה.

על יסוד האמור, הורשעה הנאשמת בעבירה של **גניבה בידי עובד, ממעבידו** לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק").

פל"א 428929/21 (תיק הצירוף): ביום 03.06.21, במהלך משמרת בחנות תחנת הדלק "סונול" בה עבדה כקופאית, גנבה הנאשמת מקופת החנות סכומי כסף במזומן בסך כולל של 2,400 ₪, על-ידי סריקת המוצרים בקופה, קבלת תשלום מלקוחות שונים ובהמשך ביטול העסקה ונטילת הכספים לכיסה וכן בדרך בה לא העבירה כלל מוצרים מהחנות בקופה ונטלה הכספים לכיסה.

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

הכספים שהופקדו עבור הנאשמת בתיק זה ובתיקי מ"מ/מ"ת קשורים יועברו לצורך תשלום הקנס ו/או הפיצוי שנפסקו בגזר דין זה, וככל שתיוותר יתרה היא תושב לידי המפקיד, בכפוף לכל עיקול או למגבלה אחרת על פי דין.

**זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ד, 04 ינואר 2024, במעמד הצדדים.